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                                            INNKALLING TIL ÅRSMØTE 2025  

                      GJERSTAD JEGER OG FISKERFORENING 

                                          60 år i 2025 

                  Org nr: 886 11 7752. Konto nr: 2907 07 07207 VIPS: 519490 

                                                          

                                      Samarbeid for gode naturopplevelser. 

               Jakt - fiske - friluftsliv - naturforvaltning - jaktskyting 

Årsmøte blir tirsdag 11.3.2025 kl. 18.00 på Lyngrillen, stort 

møterom, 2. etg.  Brokelandsheia. Enkel servering. Fist for å melde 

saker er 2 uker før møtet. Saksliste iht vedtekter: 

1. Konstituering av møtet 
2. Godkjenning av innkallingen 
3. Godkjenning av dagsorden 
4. Godkjenning av forretningsorden 
5. Valg av ordstyrer 
6. Valg av sekretær 
7. Valg av tellekorps 
8. Valg av to medlemmer til å underskrive protokollen 
9. Årsmelding fra siste kalenderår 
10. Revidert regnskap fra siste kalenderår 
11. Innkomne saker med styrets forslag til vedtak 
12. Styrets forslag til årsplan (arbeidsprogram) og budsjett 
13. Styrets forslag til kontingentnivå (lav, middels, høy sats) 
14. Valg av styre  
15. Valg av valgkomité på tre medlemmer 
16. Valg av revisor 
17. Valg av utsendinger til regionlagets årsmøte 
18. Foreningens utvalgsstruktur og valg av medlemmer til utvalg etter behov 
19. Styringsdokumenter for foreningsdriften 
20. Utnevning av æresmedlemmer 
21. Vedtektsendringer  
22. Andre saker som styret har ført opp på dagsorden 
 
Takk for samarbeidet til våre sponsorer og øvrige samarbeidspartnere. 

Velkommen! 
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1. Konstituering av møtet 
2. Godkjenning av innkallingen 
3. Godkjenning av dagsorden 
4. Godkjenning av forretningsorden 
5. Valg av ordstyrer 
6. Valg av sekretær 
7. Valg av tellekorps 
8. Valg av to medlemmer til å underskrive protokollen 

 

9. Årsmelding for 2024    

                                     

Ordfører Steinar Pedersen åpnet NM Nordisk Jaktskyting 2024.Stevneleder Per 
Jørgen Eskeland mottar blomster med ønske om et vellykket arrangement.  

Året 2024 ble det året hvor vi i juni vellykket fikk benyttet Solem skytebane som NM 

arena, NM Nordisk Jaktskyting med god skyting og pressedekning. Arrangementet 

ble vellykket gjennomført med 100 skyttere. 

NJFF hadde med sin tildeling vist tillit både til GJFF som arrangør og gitt 

anerkjennelse til Solem skytebane som slik arena. Sannelig fikk vi også æren av å 

dele ut kongepokalen til beste skytter. Leder av NJFF AA Tor Harald Ottersland og 

GJFF sin egen Jostein Vestøl ønsket velkommen. 
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En stor takk for innsatsen både til våre egne og hjelpere fra naboforeningene med 

vellykket planlegging og gjennomføringen av NM arrangementet. Takk også til våre 

sponsorer som støttet oss med tilsammen 178.000,-. 

 

                             

                                     Line Johansen. Foto: NJFF 

Kongepokalen ble overrekt av Line Johansen fra NJFF som formell arrangør av NM. 

Line er både 1. nestleder i NJFF styret og leder av NJFF sitt jaktskytterutvalg.  

Avslutningsvis gratulerte hun Gjerstad JFF med et vellykket gjennomført NM og 

overrakte blomster og gave til GJFF som takk for hjelpa. 

                                 

                              NM deltagere i gang med trapskytingen. 
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Stevnevinner og vinner av kongepokalen ble Tore Harry Halvorsen fra Tvedestrand 

JFF. Det ble en knepen seier foran Sindre Skoglund fra Kroken JFF og på 

bronseplass Ole Mathias Feldskogen.  

                                     

Truls Bosvik fra Tryta tok NM bronse! Her sammen med Per Olav Trydal. Foto: AAB 

                                      

Sindre Sjøwall Øya tok i vårt lokale NM bronse på løpende elg. I august fikk han 

bronseplassen i Nordisk Mesterskap, Herning i Danmark. Foto: AAB. 
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Sannelig fikk Odvar Voie Eikeland og Svein Birger Mortensen opp ny fin 
serveringsdisk like før NM. Flere hjalp til med salg av god mat. 
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Beste damer. 

         

Beste veteraner 

Leder og primus motor for NM Nordisk Jaktskyting, Per Jørgen Eskeland dro i land ikke 

bare ett vellykket arrangement, men også medaljer i fleng!! Han ble beste veteran med 3 

gull av 4 øvelser og ble nr 19 totalt og beste av våre fra Gjerstad!  
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Kroken JFF ble beste lag.          

Vi gratulerer alle sammen! 

         

       Stian Røed var en av mange medhjelpere. 

        

Unge frivillige hjelpere med NM. Eivind Mathias Eskeland tok i NM på Solem sølv på 

rådyrbukk. Ellers på bildet unge Lille Østerholt og Anders Lunden. 
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Jurymedlem, medlem i NJFF Jaktskytterutvalget og styret NJFF Jesper Maj. Larsen 

sørget for at gikk riktig for seg. Fra NJFF deltok ellers Fagrådgiver og styremedlem 

NJFF Vidar Nilsen og Ola Bentsen. Vår egen regionsekretær Olav Schrøder besøkte 

oss også. 

 

Publikum koste seg på NM under medaljeseremonien. Nederst Tor Harald 

Ottersland, Per Jørgen Eskeland, Line Johansen og Jon Kristen Bosvik som var 

sekretariatsleder under NM. 
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Jon Kristen Bosvik og Ole Arthur Løite sørger for at alle deltageres våpen blir grundig 
kontrollert og klaret. 

 

Ett av våre standplassoverbygg, her  for trapskyting og varmestue. 
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Året ellers. 

Året 2024 har vært et bra år for Gjerstad JFF med normal god aktivitet.  

Valgkomiteen lykkes med å finne villige medlemmer til våre verv. Våre gruppeledere 

som også er styremedlemmer er nøkkelpersoner for å få gjennomført vår årsplan. De 

trenger stadig hjelp både til treingskveldene og andre aktiviteter. Si gjerne fra dersom 

du vil hjelpe til eller er villig til å påta deg verv. Vi trenger flere til å hjelpe til! 

Første halvår ble preget av planlegging av NM og klargjøring av NM arenaen.  
 
Siste halvår hadde vi stor innsats med å ferdigstille leirduestien. Den er nå ferdig 
utbygd med bl, annet stier, standplasser, utkaster i 10 nye utkasterhus, se endelige 
tall om anlegget for 2023 – 2024 nedenfor. Utkastere har vi direkteimportert fra 
Laporte, Frankrike. 
 

 

                              

 



12 
 

Vi har hatt:  

- Ukentlige treningskvelder på Solem 

- Stevner i Storfjellkarusellen 

- Storviltprøvene 

- Haglestevner 

- Introjakt  

- Jegerprøvekurs 

- Instruktørkurs for standplassledere / hagledommere 

   

Elever fra Abel skole med vår årlige fisketur, Fiskesommer i 2024. Fiskeredskaper og 
sekker mm fikk de av GJFF. Takk til Inger Haugland Sandåker som administrerer 
dette. 

- Fisketurer 

- Arrangementer for ungdom og familier 

- Fullført leirduesti prosjektet 

- Måket tak for snø. 
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Lill Bråten deltok på vårt jegerprøvekurs, her fra vellykket INTRO jakt. Ferdigheter 

lært på treingskvelder prøves ut på INTRO jakt fugl i Statskog. Truls Bosvik, Magnus 

Beisland Haugen (i midten) og Ole Lille-Østerholt (til høyre). 

Statskog gir oss jaktkort på hare, fugl og kvote på 5 rådyr. INTRO jakt på elg har vi 

sammen med NJFF AA også i Statskog. 

                               

Vår hovedsponsor Agder Sparebank, her med markedssjef Thomas Hansen har igjen 

bekreftet at lokalbanken blir med 3 nye år 2025, 2026 og 2027 med årlige 

støttebeløp. I tillegg gir banken gjerne støtte til spesielle tiltak ved behov, bl. annet 

fikk vi 50.000,- til årets NM. Takk for støtten! 
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Styret i 2024 og nøkkelpersoner har vært: 

 

Standplassledere 
Flere 
Webredaktører / IT support / Wi – Fi mm 
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Inger Haugland Sandåker 
Tom Jacobsen, domene 
 
NJFF Aust Agder 
Olav Schrøder, regionsekretær 
 
Hovedsponsor / lokallagspartnere 
Agder Sparebank, Thomas Hansen  
 
Kontaktpersoner i Statskog 
Kjetil Syrstad, ansvarlig for eiendommen 
Kristian Eiken Olsen og Jonas Hagen, opplæringsjakt mm 
 
Vår egen Jo Åsmund Sandåker er styremedlem, nestleder i NJFF AA.  

 
Lokallagspartnere:                

Takk til vår hovedsponsor Agder Sparebank og lokallagspartnere!                        

                                                                                        

Nøkkelpersoner med ansvar for skytebaner, tilsyn og vedlikehold 
- Riflebaner og jaktfeltløype: Leder rifleutvalg 
- Megalink og skiver: Morten Seland  
- Jegerprøveinstruktør: Jo Åsmund Sandåker 
- Instruktør, standplassleder: Per Jørgen Eskeland 
- Hundeinstruktører, ettersøkshund: Espen Langmyr og Ole Arthur Løite 
- Storfjellkarusellen / jaktfelt: Jo Åsmund Sandåker   
- Betalingsløsninger VIPS og nettbank: Jarle Heiland og Jon Kristen Bosvik 
- Utlån av fiskegarn og båt m/tilhenger: Geir Emanuelsen 
- PH vakt / vannprøver: Oddvar Stormyr 
- Nøkler Solem, utlån og retur: Geir Emanuelsen 
- Snørydding og renovasjon Solem: Jarle Heiland 
- Kameraovervåking hjertestarter: Jo Åsmund Sandåker 
- Aggregat: Dag Erling Dalen og Jarle Heiland 
- Etterfylling av diesel på aggregat: Jo Åsmund Sandåker 
- Politiattest: Leder. 
- NJFF AA sin gruppe for tilsyn Karibu: Tor Harald Ottersland, Jon Kristen 

Bosvik og Jarle Heiland. 
- Søknadsportalen: Leder 
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                     Inger lufter sine pointere fra kullet i 2024, 11 valper. 
 

- Hundekontakter: Jo Åsmund Sandåker og Inger Haugland Sandåker: 
fuglehund  

- Kjell Arild Haugen: elghund og Knut Homdrom: harehund  
- Lokal MOT leder: Torill H. Sletten 
- MOTivatør: Espen Dalen 
- INTRO jakt og opplæringsjakt rådyr og hare: Trond Harald Dalane. Fugl: Inger 

Haugland Sandåker og Jon Kristen Bosvik. Elg: NJFF AA  
- Gjerstad kommune: Rebecca Egeland 
- Stiansvarlig Solem – Oterstjenn/Markset: Morten Seland 

 
-  Våpen og ammunisjonsansvarlig: Rifler: Leder rifleutvalget. Hagler: Leder 

hagleutvalget 
 

- Statskog og private grunneiere av fiskevann.                 
 
 

                                            

                   Vi har 36 spiller som støtter oss med sin grasrotandel. 

Aktiviteter 2024 – styret 

 Vi har hatt 3 styremøter i 2024 og behandlet 20 saker.  

En fikk skadet kneet sitt på dugnad. Utover det ble det ikke i 2024 ikke 
rapportert om tilløp til ulykker eller ulykker. Vi opplever at skyttere og 
standplasslederne ivaretar sikkerheten godt. 
Wiren til løpende elgbane sviktet like før NM og ble byttet.                                  
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Noen rydder opp etter skyting og stevner og setter ting på plass etter bruk Vi 

måles på at avfall blir sortert, lokalene vasket og rengjort. Dette er viktig for 

hvordan vi framstår og vår trivsel på skytebanen! Vi ser at noen aldri bidrar 

med det, hjelp til du også! 

Si fra om uhell eller at noe går i stykker til leder av skyteutvalget ! Vi har sett at 

ting er etterlatt ødelagt uten at det er gitt beskjed. 

Gjerstad JFF opplever at samarbeidet med Statskog som godt bl annet med jaktkort 

til opplæringsjakt og fiske inklusive i medlemskapet. Vi har også et godt samarbeid 

med leie av grunn til Solem skytebane.        

NJFF har nå i enda større grad digitalisert sine systemer med sitt årshjul og 

søknadsportal. Nå er også spillemiddelordningen fulldigitalisert.  

Støtteordninger 

Det er flere økonomiske støtteordninger som støtter vår virksomhet og som vi 

benytter. Ordningene gir midler på grunnlag av planlagte og utførte aktiviteter.       

De ordningene vi har fått støtte fra i 2024 er: 

- Hovedsponsor Agder Sparebank, andre sponsorer og lokallagspartnere 

- Jaktskytterskole 

- Jakt og fiskeskole. 

- Frifond 

- Fiskesommer 

- Kvinneaktivitetsmidler 

- INTRO jakt 

- Familieaktivitetsmidler 

- Studieforbundet Natur og Miljø 

- Lokale NJFF AA midler 

- Agder FK, flere ordninger. 

- Grasrotandelen 

- Spillemidler 

- Kommunale kulturmidler 

- Honorar for arrangementer iht eget opplegg 

- MVA refusjon 

- NM støtte fra Agder Sparebank, Agder FK, NJFF, NJFF AA, Gjerstad 

kommune og Wûrthforndet. Gavepremier fra leverandører. 

- Gjensidigestifelsen 

- Rabatter fra leverandører 
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- Gjensidigestifelsen vår største bidragsyter i 2024 – 2025 til: 

Aktiv fritid for alle - sammen om å utvikle jakt - og 

jaktskyteferdigheter. 

Midlene 365.000,- skal bidra til at flere deltar i organiserte fritidstilbud i lokalmiljøet 

og/eller engasjerer seg som frivillige. Vi har hatt en gruppe ungdommer på 

treingskveldene fra Risør Jeger og Fiskerforening, Tryta. Vi ønsker også at stadig 

flere ikke medlemmer blir med på våre aktiviteter. 

 Noe av i bruk av midlene er brukt til utstyr. Vi har redusert våre priser på ammo og 

duer for ungdom og gitt noe transportstøtte til gruppe fra Risør som er med på trening 

på Solem skytebane. 

 Vi har gjennomført opplæring av nye instruktører, standplassledere/hagledommere.  

Gjensidige: fikk 365.000,-. Disponert 246.806,- Rest  

118.194,- til 2025. 

                     

Vi får ingen frie midler overført fra NJFF, heller ikke en andel av overskuddet fra 

Norsk Tipping, all støtte er aktivitetsbasert. NJFF bruker forenklet MVA ordning og 

ikke dokumentert ordning. Slik får vi kun refundert 40 % av mva utgiftene.  

Mer om Solem skytebane på vår nettside under fanen Skyting. Skyting er visstnok 

den idretten som har flest deltagere etter fotball og kanskje vår eldste kulturarv.   

På Solem skytes det normalt mer enn 50.000 skudd i året og flere ungdommer er 

aktive her. Våre faste årlige driftskostnader er nå ca 166.125,-. Om banen brukes 2 d 

/ uke jan – sept unntatt juli og noen stevner i alt 74 dager/kvelder årlig, altså kostnad 

2.244,- pr gang, i realiteten færre kvelder så 3.000,- / bruk er mer riktig. 

Våre ledere av jaktskytterutvalgene har inspisert Solem skytebane iht vår 

sikkerhetsinstruks, rettet og notert avvik og rapportert til styret. Alle har særlig fokus 

på HMS og aktiviteter for barn og ungdom.  

Legg merke til at vi presenterer oss slik: «Samarbeid for gode naturopplevelser». 

Med det understeker vi at våre aktiviteter alltid er et samarbeid. Alle tillitsvalgte jobber 

gratis, også på den obligatoriske Storviltprøven.  

Vi trenger folk og du kan få hjelp både til å drøfte dine ideer og få de gjennomført. Vi 

vil gjerne være et funksjonelt verktøy for alle med ideer som selv ønsker å bidra med 

aktivitet.  
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Vil du påta deg et styreverv eller bli med i en gruppe, si fra til en i valgkomiteen eller 

en i styret. Vi er veldig fornøyd med at villige og interesserte i Tryta som nå bruker 

Solem og bidrar på treningskvelder og stevner. 

Særlig trenger vi ideer og frivillige innen fiske og friluftsliv samt til å gjøre restarbeider 

og vedlikehold på Solem.  

Uten villige medlemmer og andre som hjelper oss, ingen aktivitet, ingen økonomisk 

støtte. 

 Hjelp oss når du blir spurt, svar på telefon, SMS og e post og spør gjerne lederne av 

jaktskytterutvalgene om de trenger hjelp. Vi trenger folk! 

Vi har avtale om samarbeide med Abel skole med bidrag i valgfaget natur og 

friluftsliv. Vi samarbeider med Vitalis helse, Holmen Gård om aktiviteter og bruk av 

Solem og Kriminalomsorgen.        

Takk til vår hovedsponsor Agder Sparebank, lokallagspartnere og andre som har 

bidratt med støtte. Takk til flere personer, også til våre egne som har bidratt med 

gaver og dugnadsinnsats.    

Styret minner om våre rutiner for flaggvarsling om all skyting og kravet om politiattest.                                                

Jostein Vestøl, for styret 

Jakt 

Vår forening disponerte jakt- og fiskerettighetene i Statskog i 40 år. Etter 2012 har 

Statskog selv solgt jaktkort via i natur og seinere også fiskekort. Ordningen fungerer 

bra. Statskog har likevel årlig stilt sin eiendom til vår disposisjon for opplæringsjakt i 

regi av GJFF og fiske inkludert i medlemskapet i GJFFF. 

 Lokale søkere prioriteres i et av områdene for jaktkort på elg.  

Statskog praktiserer samjakt og informerer på sin nettside om elgjegere på hvilke 

områder til de ulike tidene. Første uka elgjakta er det innført at småviltjegere må 

kontakte storviltjegere i aktuelt område før jaktturen. Vi har innført slikt prinsipp hele 

høsten for intro – opplæringsjakt. 

Vår jerprøveinstruktør Jo Åsmund Sandåker gjennomførte igjen et vellykket 

jegerprøvekurs. 

Annet: Statistikk - Hjorteviltregisteret   Her er god statistikk for alle bygdas jaktlag hentet 

fra sett elg. Det finnes der ikke slik statistikk for Valdene som Gjerstad Viltlag 

benytter. 

 

 

 

 

 

https://hjorteviltregisteret.no/Statistikk/Elg
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Rovdyrbegrensning 

 

Vi har etablert en ordning med skuddpremie på rovdyr slik som årsmøte 2024 

bestemte. Rev: 500,-  Mår: 300,-  Mink: 200,- Grevling: 200,- 

Vi var ikke klar over at myndighetene måtte godkjenne slik ordning og avslo vår 
søknad, ordningen opphørt.  
 
Opplæringsjakt 
Også høsten 2024 hadde vi tildelt 5 stk jaktkort på rådyr og 5 stk jaktkort på hare i 
Statskog. Det ble i høst felt 1 rådyr, vel 16 ungdommer var med på jaktturer.  
Medlemmer med hund som ønsker å bidra i opplegget med intro / opplæringsjakt kan 
ta kontakt med Trond Harald Dalane.                                         
Fylkesforeningen arrangerte også opplæringsjakt på elg i Statskog. Det startet med 
skytetrening på Solem og hadde ellers sin base der.   
 
Fiske 

Alle våre medlemmer har nå fiskekort inklusive i betalt medlemskontingent både i 

Statskog og på Åsbø, Haugen, Løyte og Vestøl.  Fisk mye mer!           

                 

 

                                          Fisketur til Ljådalslona. 

Vårt tilbud om ørretfiske og abbor- / trytefiske på Åsbø, Haugen, Løyte og Vestøl er 

bl. annet annonsert med oppslag i lokale hyttefelt, andre steder og på våre digitale 

plattformer.                                
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Garnfiske er tillatt i alle vann på Statskog sin eiendom. Det er også åpnet for 

garnfiske i noen private vann, se detaljer under fanen «Fiske» på vår nettside.        

Vi bistår med PH prøver. Kalking gjøres av Fylkesmannen både i Agder og i Vestfold 

Telemark. PH verdien holder seg rimelig konstant noe under nøytral verdi ikke minst 

takket være våre forgjengeres store innsats med kalking.  

Friluftsliv 

Friluftsliv uten at en er ute på jakt og fisketurer er viktig både for GJFF og NJFF. For 

oss lokalt er det naturlig å samarbeide med lokale aktører som er aktive med å 

tilrettelegge for friluftsliv og turer. Les om hvordan Statskog tilrettelegger for friluftsliv 

her:  

https://www.statskog.no/hytter-og-friluftsliv/tilrettelegging-for-friluftsliv 

og Havefjell Turlag https://havrefjell.dnt.no/ 

Vil du på skitur, bruke rulleski eller kombinere med skyting har du muligheten på 

Vestølheia skiarena til Gjerstad Idrettslag.  

https://skisporet.no/setView/58.8828736/8.9078522/13/topo2          

 
Storfjellkarusellen / jaktfeltskyting                   
 
Storfjellkarusellen (jaktfeltskyting på dyrefigurer) og Storfjellstuten (Løpende elg) er et 
samarbeid mellom Drangedal JFF, Kroken JFF og Sannidal JFF i Telemark og 
Gjerstad JFF i Agder. 
Totalt i karusellen er det 8 stevner fordelt på 2 stevner hos hver forening. Det beste 

resultatet fra hver forening blir tellende på sammenlagtlista  

Normalt skytes det 5 skudd pr standplass på 6 forskjellige standplasser, til sammen 

30 skudd. Det skytes i forskjellige stillinger, sittende, liggende og stående uten støtte. 

Karusellen ble vellykket gjennomført i 2024 
 
Hagleskyting. 
 
 Vi hadde også ett par stevner med hagleskyting.  

https://www.statskog.no/hytter-og-friluftsliv/tilrettelegging-for-friluftsliv
https://havrefjell.dnt.no/
https://skisporet.no/setView/58.8828736/8.9078522/13/topo2
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På kveldstevnet 15. mai skulle det vise seg å bli umulig å hamle opp med vår egen 
«haglesjef» denne kvelden. Jarle Heiland presterte et skikkelig mesterstykke da han 
skjøt fullt hus med 50 duer. Det var det ingen andre som kunne matche, og Jarle ble 
dermed stevnevinner. Imponerende skyting! 

Storviltprøven 

Storviltprøven ble også i 2024 vellykket gjennomført for ca 300 jegere hvorav 271 

prøver er registrert i jegerregisteret.  
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Besøk på Solem, andre.

 

I august hadde vi hyggelig besøk av styre og medlemmer i Evje og Hornnes JFL. 

Begge lokalforeningene fortalte om sin virksomhet. Vi ga noe info om våre prosjekter 

og bruk av spillemidler. Så hadde våre besøkende med god grillmat til grilling og 

sosialt samvær. Vi avsluttet med omvisning og hagleskyting. Arrangementet ble 

støttet av NJFF AA. Lillian Lislevand og Jo Åsmund Sandåker her i gang med 

skyting, begge er styremedlemmer i NJFF AA. 
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                                     Besøk fra Bjørkelangen JFF. 

 

Ånon Ausland, COO i Team Tec hadde i sommer en stor samling av sine 

internasjonale og flerkulturelle kontakter. Gruppa fikk også tid til et besøk på Solem 

med hagleskyting og teambuilding. Ånon ser vi bakerst på bildet. 

Familieaktiviteter og ungdom. 

Vi jobber med å få flere med til å arrangere familieaktiviteter og bedre markedsføring.  
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MOT vis mot – ta egne valg! 

Vår ungdomsgruppe er en aktiv medspiller i lokalsamfunnet med MOT i Gjerstad 

kommune. Vi er forpliktet til å prioritere ungdom høyt og jobbe aktivt for å bidra til et 

godt oppvekstmiljø. 

Målgruppen er ungdom i aldersgruppen 12 – 25 år og formålet er bl. annet: 

- Bevisstgjøre ungdom til å ta egne valg, bry seg og si nei. 

- Bidra til et varmere og tryggere oppvekstmiljø. 

 

                     

Storsamling også i 2024 på Solem av ungdommer ved skolestart. 4 H ungdommen 

var også på besøk. 

Les mer om MOT her: MOT i ungdomsskolen - Gjerstad kommune 

MOT styrker ungdoms robusthet og livsmestring | MOT.no 

 Vi bidro også på aktivitetskveld på Abel skole.                              

Utvalgene - litt mer om gjennomførte aktiviteter  

Alle utvalgene har sin hovedaktivitet med jaktsyting for egen målgruppe på Solem.  

- Kvinneutvalget 

Utvalget har hatt sine treningsskyting hver onsdag på Solem skytebane. 

- Ungdomsutvalget             

Ungdomsutvalget gjennomførte også i 2024 ukentlige treingskvelder på Solem 

skytebane. Se ovenfor om MOT.  

- Jaktskytterutvalgene  

Våre lokale hagleskyttere samt rifle / jaktfeltskyttere har hatt trening på Solem på 

lørdager første halvår samt onsdager fram til jaktstart.  

Gjerstad JFF legger vekt på at mangfold og inkludering skal være en 

integrert del av foreningens arbeid.  

https://www.gjerstad.kommune.no/tjenester/skole/skolemiljo-og-trivsel/mot-i-ungdomsskolen/
https://www.mot.no/
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Vi har gjennomført flere opplegg for bedrifter og foreninger med 

hagleskyting.  

      Dugnad og gaver 

                          

Si fra til ansvarlig om hva du vil bidra med og når du kan jobbe.  

Flere har også i 2024 bidratt med dugnad og nødvendig hjelp med stevner, 

prosjekter, INTRO jakt og andre arrangementer og treningskvelder. EUROSPAR 

Brokelandsheia har skaffet oss kjøleskap. 

10. REGNSKAP 2024 
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Vi unngår nå bruk av kontanter. Folk betaler helst med VIPS og noen via bankkort. 

Leder, økonomiansvarlig, ledere skyteutvalgene og revisor følger med på 

kontobevegelser og ser hvem som betaler. Rapporter med navn kan skrives ut og 

purre betaling dersom vi ser at noen ikke har betalt. 

Noen nøkkeltall: 

 All innbetaling på onsdager i juni – september var kun 99.965,-. Vi hadde ett 

avvik i 2024 for brukte priser fra prislista for storviltprøven. Det er nå rettet. 

Storviltprøven med pliktskudd koster 500,- for betalende medlemmer i GJFF og 800,- 

for andre. 271 personer skjøt storviltprøven iht jegerregisteret på Solem i 2024.  
https://www.brreg.no/jegerregisteret/statistikk-pa-skyteprover-og-obligatoriske-skudd/ 

 I 2024 kjøpte vi ammo og duer for 132.488,- 

REGNSKAP 2024 Kategori Kategori REGNSKAP BUDSJETT REGNSKAP

Kategorier inntekt                                 Inntekter Utgifter 2023 2024 2024

Fra NJFF- andel medlemskontingent 1 23455 23000 24620

Arrangementer på Solem  inkl. ammo og kiosksalg 2 308105 453000 413329

Inntekter via - lokallagspartnere, sponsorer 1) 3 185409 55000 0

Kommunale midler 4 17000 37000 35000

Momskompensasjon 5 79239 38000 38367

Andre tilskudd og  gaver 6 436290 1054000 1343926

Kursdeltagelse, fiskekort, introjakt, annet 7 18535 10000 30860

Feilført 319

Sum 1068033 1670000 1886421

1) ført under 6 i regnskap 2024

Kategorier utgift

Innkjøp -  ammo, duer og duekort 10 155273 0 132488

Innkjøp -  annet til arrangementer 11 57112 157000 182858

Drift og vedlikehold Solem 12 220591 180000 217352

Ny-, på- og ombyggingskost, ikke mva refusjon 13 0 50000 4700

Admin kostnader 14 17769 18000 22215

Kurs, opplæring og deltageravgifter 15 33697 33000 20175

Leirduestien, full mva refusjon 16 725944 891459 988818

Finanskostnader, ikke mva refusjon 17 674 700 1250

Feilført 319,- ,  avrunding 0,36 319

Sum 1211060 1330159 1570174

MVA refusjon ellers er 8 % på sum utgifter. 

Resultat -143027 339841 316247

Bankinnskudd ved årsslutt: 704.944,94

Bygninger er forsikret for: 6.600.000,-

Grunnlag 2025 for mva søknad forenklet: 575406,70

8 % gir 46032,- pluss mva refusjon på stien 

med 344.204,- Totalt: 390.236,-

sign 22.1.2025 for regnskapsføring Jostein Vestøl

https://www.brreg.no/jegerregisteret/statistikk-pa-skyteprover-og-obligatoriske-skudd/
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 Faste årlige kostnader med drift av Solem er ca 166.125,- 

Sum årlige ammo og baneutgifter er 298.613,- som må finansieres. 

Bruk 2 ganger pr uke jan – sep, unntatt juli pluss stevner/diverse gir årlig 74 

dager/kvelder 2.244,- pr dag/kveld, men neppe i bruk så mange dager årlig.  

Utleie av banen til de med betalingsevne betaler veiledende pris 3.000,- pr 

dag/kveld. Våre folk jobber gratis. Egne medlemmer som bruker banen iht avtale 

betaler 100,- pr gang dersom aggregatet startes.   

På driften betalte vi i 2023 96.888,- i moms, kun 40 % refusjon i 2024, altså 38.367,-. 

Staten beholdt som vanlig 60 %, 58.521,-. Ordningen er ikke regelstyrt dvs andel til 

refusjon bestemmes for hvert år. Forenklet ordning gir maks 40 % refusjon. NJFF er 

pådrivfer for en forbedret ordning. 

Nå kan alle med mobiltelefon raskt scanne strekkoden og vise at en er betalende 

medlem eller ikke.  

Litt mer om nøkkeltall økonomi, regnskap 2015 -2024  

  År Utgifter Inntekter Resultat Beholdning 

2024 1.570.174 1.886.421 316.247 704.945 

2023 1.211.060 1.068.033 - 143.027 388.698 

2022 1.063.809 841.129 - 222.680 531.726  

2021 607.868 1.000.991 393.123 754.406 

2020 1.676.263 1.097.045 - 579.218 361.283 

2019 478.222 560.550 82.328 940.500 

2018 279.516 644.386  364.870   858.172 

2017  448.022  610.378 162.356  487.676 

2016 309.479 511.220 201.741 648.973 

2015 474.717 481.908 7.190 447.232 

- 2024: Utbetaling spillemidler, ferdigstilt stien. Gjensidigestiftelsen. 

- 2023: Spillemiddelprosjekt, leirduesti.  

- 2022: Skivelager/-verksted, Mega link, flomlys, prisstigning på duer og 

ammunisjon samt gunstig storinnkjøp også for 2023, til sammen 400.000,-. 

- 2021: Oppgjør spillemidler og mva spm prosjekt 

- 2020: Spillemiddelprosjekt, varmestue og lager. 

- 2018: Solgte hytta på Bjynnustad for 265.000,-.  

- 2017: Overtok eierandelen til Gjerstad skytterlag på Solem for 200.000,- 

Nøkkeltall aktive medlemmer 
Gjerstad JFF 
 

        

2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 

203 203 222 224 250 243 232 247 235 229 233 221 216 217 203 

2021 2022 2023 2024            

224 262 257 256            

Kvinneandel:15 %. Andel barn og unge tom 25 år inkl. familie medlemskap: 30 %  

 I tillegg er mange unge og andre aktive hos oss uten å være medlem.  
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Vi er en åpen forening og har stadig særlig flere aktive unge som ikke er medlemmer.  

Styret understreker at alle tillitsvalgte og standplassledere må være betalende 

medlemmer. Alle er velkommen til å delta på våre aktiviteter. Ikke medlemmer betaler 

en høyere pris.  

Ajourførte medlemslister er alltid tilgjengelig på nettet og kan sjekkes av tillitsvalgte. 

Medlemmer med ubetalt kontingent og ikke medlemmer betaler en høyere pris på 

arrangementer. Medlemskapet løper nå fra dato for betaling og 365 dager.  

Her kan du enkelt sjekke om du har gyldig medlemskap: 

 

NJFF purrer flere ganger de som ikke har betalt innen forfall. Vennligst betal slik at 

vi slipper purring. Ikke betalende medlemmer etter purring kommer på lista 

over utmeldte.  

Det lønner seg å være medlem. Les om medlemsfordeler på nettsiden og på 

sistesiden her. 

11. Innkomne saker med styrets forslag til vedtak.  

12. Styrets forslag til aktivitetsplan og budsjett 2025 

Vår aktivitetsplan 2025 ligger nederst i avsnittet Om oss på vår nettside. Løpende 

aktiviteter kan en lese i aktivitetskalenderen på nettsida. 

Aktivitetsplanen må styret ha ferdig innen november hver høst pga søknadsfrister om 

tilskudd og stevneplaner. Årsmøte kan bestemme endringer. 

Styret har en løpende plan for tilsyn, vedlikehold og investering på Solem skytebane.  

Styret har tiltak vist nedenfor til bearbeiding og noe vil bli gjort i 2025. Årsmøte gir 

styret fullmakt til å bearbeide, realisere disse i den grad en finner ressurser.  Aktuelle 

tiltak er: 

- Vedlikehold av bygg, veier og stier.  

- Betongplate på haglebaner, compak. 

- Bedre drenering foran 100 m bygget og sikterom.  

- Flere duekortlesere i leirduestien. 

- Bytte el kabel mellom aggregat og 200 m bygget. 
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- Mulig forprosjekt solceller, klubbhus, toaletter. 

 

Aktivitet Periode, skytefri i juli  

Jaktfelt - treningsskyting  Januar – april, lørdager. Pluss 
juleskyting 

Jaktfelt - stevner, storfjellkarusellen og 
storfjellstuten  

Mars – mai 

Hagleskyting, treningsskyting alle 
grupper 

Januar – September, onsdager. 

Hagleskyting - stevner Mai - juni 

Jegerprøvekurs Våren 

Pliktskudd storviltprøven 
Storviltprøven 

Juni – september, onsdager 

Fiskesommer Juni 

Familieaktiviteter Mai - august 

INTRO jakt 
Opplæringsjakt 
Medlemmene jakter i eget terreng / 
grunneierlag 

September - desember 

Tilpasset opplegg, besøk på Solem 
skytebane og skolekontakt.  

Hele året. 

Skolekontakt Skoleåret 

Styremøter Normalt tirsdager 

Årsmøte Primo mars, tirsdag 

Frist for å melde saker til årsmøte  2 uker før årsmøte, normalt 15/2. 

   

 Forslag til budsjett for 2025.         

- Økonomioppfølging og bruk av systemer. Jon Kristen Bosvik 
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INNTEKTER

3120 Sponsorinntekter 56 000

3201 Salg av rifleammunisjon 80 000

3202 Treningsavgift 6 000

3202 Storviltprøven 150 000

3205 Salg av hagleammo og duer/duekort 100 000

3206 Salg av hagleammo og duer/duekort til juniorer 5 000

3210 Kiosksalg 5 000

3250 Inntekter fra arrangementer 30 000

3255 Salg av fiskekort 5 000

3400 Offentlige tilskudd 20 000

3410 Grasrotandelen - Norsk Tipping AS 39 000

3430 Tilskudd jaktskytterskole 15 000

3440 Andre tilskudd, gaver 170 000

3600 Leieinntekter Solem skytebane 15 000

3910 Kursinntekter, jegerprøven m.m 20 000

3920 Kontingentrefusjon NJFF 24 000

3925 Momsrefusjon 390 236

3960 Spillemidler

3990 Andre inntekter 1 000

SUM 1 131 236

KOSTNADER

4301 Innkjøp rifleammo og kammerflagg 100 000

4302 Endring varelager rifle

4303 Innkjøp av hagleammo, leirduer/kort 208 512

4304 Endring varelager hagle

6000 Avskrivninger

6340 Diesel agregat / bensin ATV / vedlikeholsutgifter 40 000

6420 Leie av datasystemer, serviceavtaler, lisenser 5 000

6600 Vedlikehold Solem skytebane 398 625

6800 Kontorrekvisita, 10 000

6840 Kostnader knyttet til arrangementer, premier 5 000

6860 Møteutgifter styret /årsmøte 8 000

6865 Kurs, oppdatering 20 000

6870 Kioskvarer 5 000

6870 Riflebanen - skiver/vedlikehold 20 000

7110 Reiseutgifter, ikke oppgavepliktig 5 000

6875 Jaktskytterskolen 15 000

6907 Internett/mobilt bredbånd 12 000

7500 Forsikringer 35 000

7550 Festeavgift Solem 8 500

7770 Bank og kortgebyrer 2 500

7790 Diverse kostnader 5 000

7830 Tap på fordringer

SUM 903 137

SPILLEMIDDELPROSEJKTER

Spillemidelprosjekter (full momsrefusjon)

FINANSINNTEKT OG -KOSTNAD

8040 Renteinntekter 400

8140 Rentekostnader

ÅRSRESULTAT

8800 Årsresultat 228 499

jv 28.1.2024

 BUDSJETT GJERSTAD JFF 2025
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13. Styrets forslag til kontingentnivå. 

                 

Følgende kontingentsatser gjelder fra 2025: 
    

Kategori Totalt 

Hovedmedlemskap med Jakt & Fiske – lav 860 

Hovedmedlemskap med Jakt & Fiske – middels 955 

Hovedmedlemskap med Jakt & Fiske – høy 1055 

Barne- og ungdomsmedlemskap med Jakt & Fiske 480 

Barne- og ungdomsmedlemskap uten Jakt & Fiske 330 

Pensjonist/uføremedlemskap med Jakt & Fiske 665 

Ektefelle/samboermedlemskap uten Jakt & Fiske 370 

Sidemedlemskap uten Jakt & Fiske 470 

Æresmedlemskap 363 

Direktemedlemskap med Jakt & Fiske 949 

Familiemedlemskap 1320 

 

Familiemedlemskap er et enklere og for de fleste et rimeligere alternativ. Dette 

gjelder da for inntil to voksne og et ubestemt antall barn under 26 år i samme 

husstand.  

NB: Er du allerede medlem av en annen Jeger- og Fiskeforening tilknyttet NJFF må 

du velge "Sidemedlemskap".  

Medlemskapet er gyldig i 12 måneder. Melder du deg inn nå er du altså medlem i de 

påfølgende 12 måneder fra betaling. 

Av kontingenten får fikk GJFF kun tilbake ca. 14 %.  

Honorarer 

Verken leder, økonomiansvarlig, revisor, webredaktør, styremedlemmer eller 

medlemmer i utvalg får honorar eller andre ytelser. Flere jobber mye gratis og kjører 

mye med egen bil til dugnader, stevner, trening, innkjøp, benytter eget IT utstyr og 

internett for egen regning. 

- Vakter på stevner får gratis kiosk. 

- Vakter på storviltprøven får gratis pliktskudd og storviltprøve. Ammo betales. 

- Påmeldingsavgiften refunderes i nasjonale – internasjonale mesterskap som 

ikke er lokale. Juniorer tom 19 år kan søke om reisestøtte med 50 % av 

kostnadene minus NJFF støtte. Vinnere får lagsbonus på 1.000,-. 

Flere bruker egne midler for å skjøtte sitt verv. 

Priser til info, endres ikke fra 2024: 
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Som en ser betaler hagleskyttere fortløpende for leirduer. Rifleskyttere betaler for 

andel av kostnader med skiver og Mega Link med sin årsavgift eller for 

enkeltdag. I 2024 var kostnadene med rifleskiver og Mega link vedlikehold og 

oppgradering 25.700,-. 

14. Valg av styre 

Grønn: På valg i år. Valgkomiteens innstilling til styre og utvalg i 

2025:  

15.Valg av valgkomite 

16. Valg av revisor. 
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17. Valg av utsendinger til årsmøte i NJFF AA 31.3.2025 

18. Foreningens utvalgsstruktur og valg av medlemmer til utvalg 

etter behov. 

Styret Navn Tlf På valg

Leder: Jostein Vestøl   97050513 2026

Nestleder: Jo Åsmund Sandåker 90179690 2026

Sekretær: Inger Haugland Sandåker 90877007 2027

Økonomiansvarlig: Jon Kristen Bosvik 90177123 2027

Varamedlem: Morten Seland 46838739 2026

Rifleutvalg
Leder: Lars Johnny Vestigard 47640490 2027

Medlem: Trond Mortensen 95053815 2026

Medlem: Morten Seland 46838739 2026

Medlem: Pål Andre Heiland 95754468 2027

Hagleutvalg
Leder: Jarle Heiland  91620696 2026

Medlem: Per Jørgen Eskeland 48174000 2026

Medlem: Jon Kristen Bosvik 90177123 2026

Ungdomsutvalget
Leder: Per Gunnar Lille-Østerholt 95978656 2027

Medlem: Espen Dalen 94787786 2026

Medlem: Gøril Vrålstad 2027

Medlem: Lill Bråten 2027

Medlem: Kjetil Bråten 2027

Kvinneutvalget

Leder: Inger Haugland Sandåker 90877007 2026

Medlem: Cathrine Veivåg Flaten 46865180 ?

Medlem: Anne Grethe Haugholt 91775749 ?

Revisor
Torbjørn Sundsdal 91717127 2027

Valgkomite
Leder: Kjetil Bråten 95978656 2028

Medlem: Daniel Nordheim 92088782 2028

Medlem: Lasse Holte 97526105 2027

Dato: 6.2.2025
For valgkomiteen i Gjerstad Jeger og Fiskerforening:

Per Gunnar Lille-Østerholt
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Ingen endring. Medlemmer i utvalg iht valgkomiteens innstilling. 

19. Styringsdokumenter for foreningsdriften 

Reviderte vedtekter ellers ingen endring, ligger på vår nettside om oss: Styrende 

dokumenter. 

20. Utnevning av æresmedlemmer. Ingen forslag 

21. Vedtektsendringer  

NJFF landsmøte vedtok noen mindre justeringer i vedtektene. Det er åpnet for nye 

mulige lokale tillegg i vedtektene. Styret går inn for at vi fortsatt følger 

standarsvedtektene og har skrevet inn vår forenings navn i vedtektene. Disse ligger 

ute på vår nettside Om oss > Styrende dokumenter. 

22. Andre saker som styret har ført opp på dagsorden 

Orienteringer på årsmøte 

-  Jaktskytterskole i samarbeid med Risør JFF, Tryta. Jon Kristen Bosvik 

- Aktuelt fra NJFF Olav Schrøder eller Jo Åsmund Sandåker 

 

 

6.2..2025 Jostein Vestøl, sign  for styret i GJFF 
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         Takk til EUROSPAR Brokelandsheia for kjøleskap!   

                           Takk for hjelpa med snørydding av tak. 
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              FISKE OG OPPLÆRINGSJAKT                               

Medlemmer i Gjerstad JFF har bl. annet fiske og INTRO 

opplæringsjakt inkludert i medlemskapet.  

For fiske gjelder det hele Statskog, Gjerstad og Nissedal unntatt 

vann langs skogsbilvegen inn ved Felle Landhandel. Våre fiskevann 

i øvre Gjerstad, Åsbø, Haugen, Løyte og Vestølheia er også 

inkludert i medlemskapet. Det er opplæringsjakt i Statskog på rådyr 

og hare som er inkludert. 

Meld deg inn på QR her eller SMS / ring 97050513.                                        

 

Les mer om Gjerstad JFF her på Gjerstad JFF (njff.no) 

Dersom du vil fiske i øvre Gjerstad uten å bli medlem kan du kjøpe 

fiskekort ved å betale til VIPS: 519490. 

Dagskort: 100,-. Ukeskort: 200,-. Årskort: 400 

Om du ikke er medlem i Gjerstad JFF og vil fiske, jakte eller leie 

Sandtjennhytta i Statskog, kan det kjøpes her www.inatur,no.  

 

 

 


